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Під час інвентаризації встановлено таке:
	№ з/п

	Найменування та коротка характеристика об’єкта

	Рік випуску

	Номер

	Результати інвентаризації


	
	
	
	інвентарний

	правовстановного документа

	надлишок

	нестача


	
	
	
	
	
	кількість

	вартість

	кількість

	вартість


	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9


	1

	Авторське право на відео

	2019

	10

	381

	1

	50 000

	–

	–


	2

	Комп’ютерна програма складського обліку

	2014

	5

	435

	–

	–

	1

	8 000


	Разом

	Х

	Х

	1

	50 000

	1

	8 000
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